ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ/MF: 31.803.125/0001-83

Anchieta, 12 de dezembro de 2024

Exmo. Sr.

Renan de Oliveira Delfino

Presidente da Câmara Municipal

Anchieta-Es

Assunto: Balancetes de novembro de 2024.

Segue em anexo o material contendo as informações relativo aos recursos recebidos e as

despesas realizadas no mês e até de novembro de 2024, para que se possa fazer a apresentação

plenário.

Informamos que o Setor de Informática deste Poder disponibilizará tais informações em Power

Point, atendendo assim o que determina o Regimento Interno.

Aproveitamos a oportunidade para demonstrar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Janaina Alves Mulinari

Contadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Prestação de Contas

  nov/24
Janeiro a novembro de

2024

Duodécimo Recebido 1.414.248,91 15.556.738,01

Despesas Liquidadas

Pessoal 809.414,55 8.449.017,04

Indenizações e restituições trab. 11.693,08 172.748,74

Encargos Sociais 88.098,65 1.177.862,68

Auxílio Alimentação 233.280,00 2.334.440,03

Diárias  78.050,00 259.150,00

Serviço de Publicidade  0,00 0,00

Outros Serviços PJ 17.963,53 141.240,80

Inscrições de Cursos 1.780,00 135.568,00

Passagens aéreas 81331,65 142.506,23

Equip. material permanente 0,00 82.704,52

Placas e comendas 0,00 12.751,80

Telecomunicação 0,00 0,00

Material de Consumo 1.949,38 66.934,83

Serviços de Tecnologia e
Telefonia

73.543,62 275.265,47

Manutenção de Software 0,00 0,00

Sentenças judiciais 0,00 670,57

Agua e esgoto 0,00 5.695,61

Energia elétrica 0,00 78.046,38

Diversas contribuições 0,00 12.708,00

Total das despesas R$ 1.397.104,46 13.347.310,70

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340032003200310034003A005000

Assinado eletronicamente por Janaina Alves Mulinari em 12/12/2024 13:40

Checksum: DC61E50C890315C4BF1010172CE78511BBA754F5596E09B9C07A738EEE9AB2B9